
                    
 

MI søger en handelselev 
Er salg og kundeservice ord, der klinger godt i dine ører, så se lige her. Vi søger nemlig en handelselev, der vil 
være med til at gøre en forskel for vores kunder.  
 
Vi tilbyder… 
En afvekslende hverdag på hovedkontoret i Vejle, hvor du får rig mulighed for at lære en masse inden for handel, 
udvikle dig personligt og som din erfaringer vokser, få mere ansvar. Hos MI bliver du en del af teamet, som har 
ansvaret for salg, kundeservice og indkøb ift. maskiner til landbruget og den grønne sektor.  
 
Du kommer til at besvare henvendelser fra vores kunder både på mail og telefon, være back-up for vores interne 
produktchefer og vores eksterne salgskonsulenter. Du modtager ordrer og registrerer dem i vores ERP-system 
samt laver indkøb og opfølgning hos leverandører. Du hjælper med at vedligeholde stamdata og de prislister og 
værktøjer, vi stiller til rådighed for vores kunder. Du kommer til at deltage i arrangementer og aktiviteter både 
internt og eksternt.  
 
Du vil blive en del af en virksomhed med en uformel omgangstone, hvor ideerne er mange, vi løfter i flok og 
kammeratskabet er i top.  
 
Din profil… 
 Du har bestået en HHX/EUX/EUD eller STX/HTX/HF suppleret med et EUS forløb på 5 uger. 
 Du brænder for handel og kan lide at skabe relationer  
 Du er nysgerrig og kan lide at blive udfordret 
 Du tager ansvar og følger opgaverne helt til dørs 
 Du arbejder struktureret og har flair for systemer og IT, herunder Microsoft 365 pakken 
 Du er en team-player med en personlighed, der har positiv indflydelse på dine omgivelser 
 Du forstår, taler og skriver dansk og engelsk 
 
Ansvar og arbejdsopgaver 
I samarbejde med dine kollegaer kommer du til at arbejde med: 
 Kundeservice og ordrehåndtering via telefon og mail 
 Back-up for interne og eksterne kolleger 
 Indkøb og opfølgning hos leverandører 
 Optimere stamdata, så kunderne har de relevante værktøjer 
 Deltage i arrangementer og aktiviteter 
 Udføre ad hoc-opgaver 
 
 
Arbejdstiden er mandag-torsdag fra 8:00 – 16:00 og fredag fra 8:00 – 15:30. Opstart er 15. august 2023.  
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: Betina Thorsager på tlf. 76 40 86 26. 
 
Lyder ovenstående som noget for dig, så send din ansøgning og CV mærket ”handelselev” til job@mi.dk - 
Ansøgningsfrist: 20. marts 2023. 

 
 Maskinhandler Indkøbsringen A/S 
 Soldalen 1 
 7100 Vejle 

 
__________________________________________________________________________ 
 

MI er en forkortelse for Maskinhandler Indkøbsringen A/S, som er et aktieselskab med hovedkontor og centrallager i Vejle. 
Firmaet har eksisteret siden 1963 og varetager i dag indkøb, lagerføring og markedsføring af landbrugsredskaber, have- og parkmaskiner samt 
slid- og reservedele til disse fra leverandører i bl.a. Frankrig, Tyskland og USA. Vi har forhandlere i Danmark og Sverige. Vi er 32 ansatte og har 
en omsætning på ca. 270 mio. kr. årligt. Se mere på www.mi.dk og www.facebook.com/indkobsringen 


